

**PURCHASE ORDER**

**SAN LAZARO HOSPITAL**

Entity Name

**18070262**

Supplier: **BNAR ENTERPRISES**  
 Address: 1346 Rizal Ave., Sta Cruz, Manila  
 Fax #: (632) 354-0964 / 734-0579 734-1158

P.O. No: **18-07-0262**  
 Date: July 30, 2018  
 Mode of Procurement: PUBLIC BIDDING CY 2018  
 BAC Resolution #: BR GOODS NO 2018-067  
 Dated: June 25, 2018

Buyer: Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein

Point of Delivery: Materials and Management Dept - San Lazaro Hospital  
 Delivery Term: Seven (7) Working Days  
 Payment Term:

Quantity	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
120	pcks	ENDOTRACHEAL TUBE Sterile, non-toxic, non-irritant, soft and flexible medical grade tube, kink resistance, has radio opaque line, size 7.0 with cuff, 25's/pack BRAND: DOC CHECK	120 (30 boxes)	608.25	72,990.00
120	pcks	ENDOTRACHEAL TUBE Sterile, non-toxic, non-irritant, soft and flexible medical grade tube, kink resistance, has radio opaque line, size 7.5 with cuff, 25's/pack BRAND: DOC CHECK	120 (30 boxes)	608.25	72,990.00
25	bxs	FOLEY CATHETER French 14, sterile 2 way inflation 20's/box BRAND: DOC CHECK	25 (5 boxes)	339.60	8,490.00
120	bxs	FOLEY CATHETER French 16, sterile 2 way inflation 20's/box BRAND: DOC CHECK	120 (24 boxes)	339.60	40,752.00
200	pcks	NASAL CANNULA Made of non-toxic PVC, at least 2 meters of non-kink star lumen PVC tubing, soft PVC nasal prongs, Adult 25's /pack BRAND: DOC CHECK	200 (100 boxes)	287.00	57,400.00
60	pcks	NASOGASTRIC TUBE FR 12, latex free, soft tip 100/box, Distal end is coned with radio opaque material, super smooth, low friction surface, tube marked with 50, 60 & 70cm from the tip for accurate placement, proximal end is provided with dual type universal funnel shape connector & female luer mount with closure cap, color coded for easy size identification, distal end fit to aseptosyringe. 25's/pack BRAND: DOC CHECK	60 (15 boxes)	136.75	8,205.00
				<b>sub-total:</b>	<b>260,827.00</b>

San Lazaro Hospital  
 ACCOUNTING OFFICE  
 Received  
 Date: 8/13/18  
 Time: 2:30 PM

Total Amount in Words: Two hundred sixty thousand eight hundred twenty seven and 00/100  
 Page 1 of 3

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Signature over Printed Name of Supplier: [Signature]  
 Date: 8-13-18

**RECEIVED**  
 Date: 8/13/18  
 EDMUNDO B. LOPEZ, MD, MPH, MHA  
 Medical Center Chief II  
 Received by: [Signature]

Account Cluster: \_\_\_\_\_  
 Accounts Available: \_\_\_\_\_  
 for: [Signature]  
 ANGELI JOYCE L. FIGURACION, CPA  
 Accountant IV

ORS/BURS No.: 02-16009.2018-08.00674  
 Date of the ORS/BURS: 8/13/18  
 Amount: 260,827.00

Name: <b>BNAR ENTERPRISES</b> Address: 1346 Rizal Ave. Sta Cruz, Manila Fax #: (632) 354-0964 / 734-0579 734-1158	P O No: <b>18-07-0262</b> Date: July 30, 2018 Mode of Procurement: PUBLIC BIDDING CY 2018 BAC Resolution #: BR GOODS NO 2018-067 Dated June 25, 2018
---	--

Item Description: Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein

Point of Delivery: Materials and Management Dept - San Lazaro Hospital Method of Delivery:	Delivery Term: Seven (7) Working Days Payment Term:
---	--

Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
pcks	<b>NASOGASTRIC TUBE FR 14</b> , latex free, soft tip 100/box, Distal end is coned with radio opaque material, super smooth, low friction surface, tube marked with 50, 60 & 70cm from the tip for accurate placement, proximal end is provided with dual type (universal funnel shape connector & female luer mount with closure cap, color coded for easy size identification, distal end fit to aseptosyringe. 25's/pack <b>BRAND: DOC CHECK</b>	200 (50 boxes)	136.75	27,350.00
pcks	<b>NASOGASTRIC TUBE FR 16</b> , latex free, soft tip 100/box, Distal end is coned with radio opaque material, super smooth, low friction surface, tube marked with 50, 60 & 70cm from the tip for accurate placement, proximal end is provided with dual type (universal funnel shape connector & female luer mount with closure cap, color coded for easy size identification, distal end fit to aseptosyringe. 25's/pack <b>BRAND: DOC CHECK</b>	200 (50 boxes)	136.75	27,350.00
bxs	<b>NEBULIZER KIT</b> Nebulizer Medication cup, t-adapter, mouth pc, 180cm or 2 meter tubing, reservoir tube, standard connector, complete set, sterile, 120's/box <b>BRAND: DOC CHECK</b>	80	3,332.40	266,592.00
pcks	<b>SUCTION CATHETER</b> Fr. 14, soft transparent and knk resistant PVC tubing, with finger tip control, 50's/pack <b>BRAND: DOC CHECK</b>	200 (10,000 pcs)	234.00	46,800.00
<b>sub-total:</b>				<b>628,919.00</b>

Amount in Words: Page 2 of 3

In case of failure to make the full delivery within the time specified above a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be levied on the undelivered item/s

Signature or Printed Name of Supplier: IRWIN CORP  
Date: 8-13-18

Very truly yours,  
**EDMUNDO B. LOPEZ, MD, MPH, MHA**  
Medical Center Chief II  
Date: 8/13/18  
Received by: [Signature]

Cluster: \_\_\_\_\_  
Available: \_\_\_\_\_  
Accountant: ANGELI JOYCE I. FIGURACION, CPA  
Accountant IV [Signature]

ORS/BURS No.: 02-101191-2018-08-00177  
Date of the ORS/BURS: 8/2/18  
Amount: 1,053,479

